
Basınca Dayanıklı Dokulara Sahip Canlılardan
Örnekler
Bilimseladı "Rhodinius prolixus" olan canlının, çok mükemmel bir pompalama mekanizması vardır. Bu
böceğin başının içi hemen hemen tümüyle boşluklar ve kaslarla kaplı olacak şekilde dizayn edilmiştir. Bu
tasarım sayesinde böcek, emme borusunun iki ucu arasında basınç farkı oluşturabilir. Kan da bu basınç farkı
nedeniyle böceğin borusu içinde saniyede 5 metrelik bir hızla yükselmeye başlar.

Bu oldukça hızlı bir yükselmedir ve normal şartlar altında geçtiği yerlerde tahribat yapması gerekir. Ne var
ki bu yüksek akış hızına rağmen böceğin ne borusunda ne de başka herhangi bir dokusunda tahribat ya da
çatlama olmaz. Çünkü kanın geçiş yaptığı tüm dokular kanın bu hız ve basıncına dayanabilecek yapıdadır.
Böcek bu sistem sayesinde 15 dakikada 300 mikrolitre kanı emebilir. Bu, bir insanın aynı süre içinde 200
litre su içmesine denk bir miktardır.

Rhodinius prolixus böceklerindekine benzer bir sistem sivrisineklerde de mevcuttur. Sivrisineklerin vücutları
emme anında çok fazla genişleyebilir. Örneğin 4 mikrolitre kan içen bir sivrisinek vücut hacminin çok
üstünde emme gerçekleştirmiştir. Peki sivrisineğin aşırı emme sonucu patlayarak ölmesini engelleyen nedir?

Diğer kan emicilerde olduğu gibi sivrisineklerin sindirim sistemleri de özel bir tasarıma sahiptir.
Sivrisineklerin ne zaman kan emip ne zaman duracaklarını söyleyen gerginlik algılayıcıları vardır. Bunlar
sinir sistemine bağlı olarak çalışır.

Sivrisinek ve Rhodinius prolixus böceğindeki bu sistemlerin benzerlerini insanlar da su depolama
tesislerinde kullanırlar. Pompalarla emilen sular depolara aktarılır. Depolarda su seviye kontrolü yapan özel
algılayıcılar bulunur. Depodaki su en üst seviyeye geldiğinde pompa otomatik olarak durur.

Kuşkusuz ki ne sivrisinekler de ne de diğer böcekler sahip oldukları bu mükemmel sistemleri kendi
kendilerine yapamazlar. Bütün bunlar özel bir tasarımın ürünüdür. İnsanların ürettikleri sistemlerden çok
daha üstün özelliklere sahip olan bu sistemlerin tesadüfen oluşması da kesinlikle imkansızdır. Çünkü gerek
sivrisineğin gerekse Rhodinius prolixus böceğinin emme ve depolama sistemleri en ince detaylarına kadar
teknik bir bütündür. Sistemdeki tek bir hata ya da parçalardaki tek bir eksiklik bu canlıların hayatına mal
olabilir. İşte bu nedenlerden dolayı bu canlıların evrim teorisinin iddia ettiği gibi bir dizi tesadüf sonucu bu
özellikleri kazanmış olması imkansızdır. Yeryüzündeki canlı cansız bütün varlıkları, herşeyin sahibi olan ve
herşeye gücü yeten Yüce Allah yaratmıştır. Allah üstün kudret sahibi olandır, O'ndan başka bir Yaratıcı
yoktur. Rabbimiz bir ayette şöyle buyurmaktadır:

Bu, Allah'ın yaratmasıdır. Şu halde, O'nun dışında olanların yarattıklarını Bana gösterin. Hayır,
zulmedenler, açıkça bir sapıklık içindedirler. (Lokman Suresi, 11) www.hayvanlardakitasarim.com
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